Основные характеристики:
• Ном. ток: 20-175 А
• Ном. напряжение: до 690 В АС / 250 В DC
• 3P / 4P исполнения
• Cтепень защиты IP40 / IP54 / IP65
• Монтаж: на дверцу / DIN-рейку / основание
• Рукоятка: без замка / с возможностью
блокировки навесными замками
• Дополнительные аксессуары: доп. контакты,
модули нейтрали и заземления, защитные
крышки, удлинители-переходники
Применение
MSD используют в шкафах управления
электродвигателями, нагревательными элементами
и пр. Применяют в системах управления ОВиК,
насосными агрегатами, конвейерами и т. д.
• Использование в качестве главных и аварийных
выключателей
• Использование в качестве сервисных
выключателей / выключателей
безопасности для обеспечения изоляции
электрооборудования во время ремонта
и техобслуживания
Преимущества:
Высокий механический ресурс
работы
Надежное разъединение благодаря
большому изоляционному
расстоянию
Рукоятка с высокой точностью,
отображающая положение
контактов
Высокая скорость срабатывания
механизма, обеспечивающая
мгновенное и одновременное
замыкание / размыкание контактов
всех полюсов
Возможность установки в шкафы
управления различной глубины
Выключатели-разъединители
Модельный ряд
Усл. тепловой
ток на откр.
воздухе Ith, А
Ном.  ток Ie, А
AC-23A, 400В Рукоятка
Возможность
блокировки
навесным замком
Каталожные номера
3P 4P
Монтаж на дверцу, 4 винта
20 11A
Красная 1-3 замка
MSD20310R MSD20410R
25 15A MSD25310R MSD25410R
32 22A MSD32310R MSD32410R
40 30A MSD40310R MSD40410R
63 43A MSD63310R MSD63410R
80 57A MSD80310R MSD80410R
100 70A MSD100310R MSD100410R
125 90A MSD125310R MSD125410R
175 110A MSD175310R MSD175410R
20 11A
Черная -
MSD20320B MSD20420B
25 15A MSD25320B MSD25420B
32 22A MSD32320B MSD32420B
40 30A MSD40320B MSD40420B
63 43A MSD63320B MSD63420B
80 57A MSD80320B MSD80420B
100 70A MSD100320B MSD100420B
125 90A MSD125320B MSD125420B
175 110A MSD175320B MSD175420B
20 11A
Красная 1 замок
MSD20360R MSD20460R
25 15A MSD25360R MSD25460R
32 22A MSD32360R MSD32460R
40 30A MSD40360R MSD40460R
63 43A MSD63360R MSD63460R
80 57A MSD80360R MSD80460R
100 70A MSD100360R MSD100460R
125 90A MSD125360R MSD125460R
175 110A MSD175360R MSD175460R
Исполнение с  выносной поворотной рукояткой управления
Монтаж на DIN-рейку / монтажную плату
20 11A
Красная 1-3 замка
MSD20340R MSD20440R
25 15A MSD25340R MSD25440R
32 22A MSD32340R MSD32440R
40 30A MSD40340R MSD40440R
63 43A MSD63340R MSD63440R
80 57A MSD80340R MSD80440R
100 70A MSD100340R MSD100440R
125 90A MSD125340R MSD125440R
175 110A MSD175340R MSD175440R
20 11A
Черная -
MSD20340B MSD20440B
25 15A MSD25340B MSD25440B
32 22A MSD32340B MSD32440B
40 30A MSD40340B MSD40440B
63 43A MSD63340B MSD63440B
80 57A MSD80340B MSD80440B
100 70A MSD100340B MSD100440B
125 90A MSD125340B MSD125440B
175 110A MSD175340B MSD175440B
Исполнение в корпусе IP65
Наружный монтаж на основание, 2-4 винта
20 11A
Красная 1-3 замка
MSD20311R MSD20411R
25 15A MSD25311R MSD25411R
32 22A MSD32311R MSD32411R
40 30A MSD40311R MSD40411R
63 43A MSD63311R MSD63411R
80 57A MSD80311R MSD80411R
100 70A MSD100311R MSD100411R
125 90A MSD125311R MSD125411R
175 110A MSD175311R MSD175411R
Центр поддержки клиентов
109316, Москва, Волгоградский проспект, д. 42к5
Тел.: +7 (800) 200 64 46
Тел.: +7 (495) 777 99 88
PP-PLT-MSD-24